関係者 各位

パブリシティのお知らせ

平成 27 年 6 月 30 日（火）

株式会社ワークス・ジャパン

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

弊社実施の就職希望企業（2016年 3 月卒業・修了者対象）の調査結果が

毎日新聞社発行の「サンデー毎日」 7月 12 日号 に掲載されました。

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

株式会社ワークス・ジャパン（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：清水信一郎 ※以下 WJ）が、

2016年 3 月卒業・修了予定の大学生と大学院生を対象に就職希望企業調査を実施した結果が、毎日新

聞社発行の「サンデー毎日」7 月 12 日号に掲載されましたのでお知らせいたします。

＜総合ランキング＞

＜大学別ランキング 一部抜粋＞

【調査概要】

調査期間：2015年 1月上旬～2015年 5月中旬

調査対象：2016 年卒業見込みの大学 3年生、大学院 1年生 10万名

調査方法：①当社 web サイトで告知・回答

     ②当社が主催または運営する各種合同企業セミナー会場にてアンケート配布・回収・就職

      希望企業は 5社連記方式

有効回答：8,782名

調査・分析：株式会社ワークス・ジャパン

WJ では、地域・大学別に就職希望企業調査（人気企業ランキング）を実施しております。詳しい調査

資料をご希望される場合は、該当部署までお問い合わせください。

株式会社ワークス・ジャパン 会社概要

本社所在地：東京都千代田区鍛冶町 2-2-2 神田パークプラザ 7F

資本金：1 億 1,250 万円（2015 年 6 月 1 日現在）

従業員数：66 名（2015 年 6 月 1 日現在）

代表者：代表取締役社長 清水信一郎

事業内容： 企業人事部向けコンサルティングとサービス提供

●採用プロモーションの企画･立案   ●Web、映像、パンフレット等、各種ツールの企画･制作

●採用業務支援システム事業  ●適性アセスメント事業  ●学生就職支援・キャリアデザイン事業

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ワークス・ジャパン キャリアデザイン部 キャンパスキャリア課

Tel: 03-5209-5014    E-mail:info@worksjapan.co.jp